

بیانیه وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران در محکومیت اهانت به کتاب آسمانی مسلمانان

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران در بیانیهای در خصوص اقدام ضد بشری اهانت به قرآن کریم در سوئد، اعلام کرد؛ متن بیانیه وزارت کشور در محکومیت اقدام موهن یک شهروند سوئدی به شرح زیر است:

بسمه تعالی

«يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ
وَيَأْتِي بِيَ اللَّهِ إِلَّا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ
الْكَافِرُونَ»

(همواره می خواهند نور خدا را با سخنان باطل خود خاموش کنند؛ ولی خدا جز اینکه نور خود را کامل کند، نمیخواهد، هر چند کافران خوش نداشته باشند.) «آیه ۳۲ سوره مبارکه توبه»

اهانت به ساحت قرآن مجید در کشور سوئد، اقدامی ناشی از کینه و بغض عمیق نسبت به دین مقدس اسلام و ارزشهای والای آن است؛ اقدامی که خلاف تمام ارزشهای انسانی و به بهانه آزادی با توهین و جسارت به مقدسات قریب به ۲ میلیارد مسلمان انجام شد.

واکنشهای شدید کشورهای اسلامی به این جسارت مورد حمایت دولت سوئد نشان می‌دهد که جهان اسلام هیچ تسامحی بر سر ارزشهای والای اسلامی خود ندارد و در مقابل اهانت‌کنندگان به ساحت مقدس قرآن کریم همواره خواهد ایستاد.

جای تأسف است که مدعیان آزادی بیان، مقدسات میلیاردها مسلمان را با حمایت از اقدام موهنان و سکوت در برابر هتاک‌ها نادیده انگارند.

هنوز چند سالی از خودنمایی هیولای داعش ساخته و پرداخته غرب نگذشته است که یک داعش دیگر با تکفیر اعتقادات جهان اسلام این بار از قلب سرد اروپا رخ می‌نماید تا آتش جنگ دینی و ضد

تمدنی را شعله‌ور کند.

آنها که برای این گونه رفتارهای ضد انسانی، حق و مجوز قائلند، دانسته یا نادانسته هیزم اختلافات قومی - مذهبی و افراطگرایی را در جهان انباشته می‌کنند.

وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران و کارکنان آن از جمله استانداران، فرمانداران، شهرداران و بخشداران، با محکومیت شدید اقدام شنیع و درخواست محاکمه فوری عامل جنایت موهن و ضد اخلاقی، از دولت سوئد می‌خواهند که فوراً این اقدام ضد انسانی را محکوم کند و دست از حمایت عامل این جنایت و تقابل و سنگربندی در برابر جهان اسلام بردارد.

انتظار داریم نهادها و سازمان‌های بین‌المللی با محکومیت این اقدام هتاکانه و غیرانسانی نشان دهند که بر اساس رسالت تعریف شده برای آنان، به بهانه آزادی، در اهانت به ساحت مقدس مسلمانان ساکت نخواهند نشست و آن را قاطعانه محکوم خواهند کرد.